
Uchwała Nr  XLIV/11/22
Rady  Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/7/21 z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., 920 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.), 
w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2021 poz. 1834) oraz na podstawie § 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 
r., poz. 1960) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje :

§ 1

W Uchwale Rady Powiatu Piaseczyńskiego Nr XLIII/7/21 z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Starosty Piaseczyńskiego § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

       § 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wynagrodzenia 
należnego od 1 sierpnia 2021 r.” 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Iwona Jackowicz
/podpisano elektronicznie/


		2022-02-01T11:54:37+0000
	Iwona Dorota Jackowicz




